Prognozowana liczba uczniów, którzy zostaną skierowani do przeszkolenia w roku 2023 

wynosi 163 osoby.”. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powiat Bieruńsko-Lędziński zobowiązuje się do udzielenia Miastu Gliwice dotacji celowej za 

kształcenie uczniów, do  kwoty łącznej  98 615,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

piętnaście złotych), odpowiadającej iloczynowi skierowanych uczniów i kosztu kursów, o którym 

mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego na wniosek Powiatu